ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

Số:          /QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Oai, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

kê khai tài, sản thu nhập năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH OAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND thành

phố Hà Nội về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc thành phố Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 4054/UBND-TTTP ngày 03/12/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc triển khai thực hiện công tác kê khai và kiểm soát TSTN của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 361/KH-UBND ngày 28/11/2024 của UBND huyện

Thanh Oai về việc triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập của người

có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 695/TTr-NV ngày

06/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm

2024 tại các cơ quan, đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn trực thuộc UBND

huyện quản lý.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn

phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chánh Thanh tra huyện, thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NV.(D, 2)

CHỦ TỊCH

[[[[[ơ

Bùi Văn Sáng

		2024-12-09T14:12:03+0700

		2024-12-09T16:09:48+0700

		2024-12-09T18:46:35+0700
	Bùi Văn Sáng

		2024-12-10T08:10:34+0700

		2024-12-10T08:10:34+0700

		2024-12-10T08:10:34+0700

		2024-12-10T08:10:34+0700